R. Ecce ego mitto.

Lectio ij.

AUDIENTES autem Gentes gavías sunt, et glorificábant verbum Dómini : et credidérunt quotquot erant præordináti ad vitam aetérnam. Disseminabátur autem verbum Dómini per univérsam régionem. Judæi autem concitavérunt mulieres religiosas et honéstas, et primos civitatis, et excitaérunt persecutiónen in Paulum et Bárnabam, et ejecérunt eos de finibus suis. At illi, excússo púlvere pedum in

eos, venérunt Icónium. Discípuli quoque replebántur gáudio et Spíritu sancto.

R. Tóllite jugum.

Lectio iij. Cap. 14.

FACTUM est autem Icónii, ut si mul introírent in synagógam Judæórum et loqueréntur, ita ut créderet Judæórum et Græcórum copiosa multitúdo. Qui vero incréduli fuérunt Judæi, suscita-vérunt, et ad iracúndiam concita-vérunt áimas Géntium advérsus fratres. Multo ígitur témpore demoráti sunt fiducialiter agéntes in Dómino, testimónium perhibénte verbo gratiæ suæ, dante signa et prodígia fieri per manus eórum.

R. Dum stetéritis.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

BARNABAS Levítæ, Cyprius gé-nere, qui et Joseph, cum Pau-lo Géntium Apóstolus ordinátus est ad prædicandum Jesu Christi

Evangélium. Is agro vénido quem habébat, redáctam ex eo pecúniam áttulit Apóstolis. Mis-sus autem Antiochiam prædica-tiónis causa, cum ibi multos ad Christi Dómini fidem convérsos esse comperísset, incredibíliter, lætátus, eos hortabátur ut in Christi fide permanérent. Qua cohortatióne multum proficiébat, quod ab ómnibus vir bonus, et Spíritu sancto plenus habebá-tur.

R. Vidi conjúntos.

Lectio v.

PROFECTUS inde Tarsum ut quæ-reret Paulum, cum eo Antiochiam venit. In ejus urbis Ecclé-sia annum commoráti, christiánæ fídei et vitæ illis homínibus præcépta dedérunt : ubi étiam Jesu Christi cultóres primum Christiáni sunt appelláti. Discí-puli autem Pauli et Bárnbæ, suis facultátibus Christiános, qui in Judæa erant, sustentábant, eo

mitténtes pecúniam per Paulum et Bárnbam. Qui perfuncti illo charitatis officio, adhíbito Joánnē, cui cognómen erat Marcus, rediérunt Antiochiam.

B. Beáti estis.

Lectio vj.

CUM autem Antiochiae in Ecclésia cum céteris Prophétis et Doctóribus, Paulus et Bárnbas in jejúnio et oratióne Dómino deservírent, dixit Spíritus sanctus : Segregáte mihi Saulum et Bárnbam in opus ad quod assúmpsi eos. Tunc jejunántes, et orántes, imponentésque eis manus, dimisérunt illos. Itaque Seleuciam venérunt, inde in Cyprum : ac multas prætérea urbes regionésque, prædicántes Evangélium, summa cum audiéntium utilitáte, peragrárunt. Postrémo Bárnbas digréssus a Paulo una cum Joánnē, qui cognominátus est Marcus, navigávit in Cyprum: ibique círciter séptimum Nerónis